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Tips! 
 
Fungerar systemet för två TV-apparater i samma lägenhet utan särskilda åtgärder?  
Svar: Den går inte att ha 2 st TV till samma box, men det går att köpa till en extra Tvbox 
och sedan teckna ett tvillingabonnemang för att få tillgång till 2st boxar samtidigt. Eller lösa 
det via en separat chromecast eller motsvarande produkt på marknaden på TV nr 2 och köra 
via Telia play appen. 
Kontakta gärna Telia support med telefonnummer 020-20 20 70 för rådgivning i era tv frågor. 
 
 
Går det att ta med sig Tv boxen till sommarhuset och titta på tv via den? 
Svar: Ja, det går under förutsättning att ni har någon typ av bredband i sommarbostaden. 
Dock måste ni knappa in eran kod i tv boxen.  
Kontakta gärna Telia support med telefonnummer 020-20 20 70 för rådgivning i era tv frågor. 
 
 
Vad gör jag om jag har problem med Tv box, routern eller att tv utsändningen från Telia inte 
fungerar? 
Svar: Kontrollera först själva att exempelvis inte någon kabel eller el-sladd är urkopplad. 
Kontakta sedan om behov finns Telias support med telefonnummer 020-20 20 70 för att få 
support i ert ärende. 
 
 
 

Telia Play. 
När du har kollektiv tv ingår tjänsten Telia Play. Med Telia Play kan du titta på 
massor av underhållning, nyheter och sport för hela familjen på din dator, tv eller 
mobil. 

Aktivera Telia Play 
I den här guiden får du hjälp med att komma igång med Telia Play. 
Du hittar även information om vad som ingår i Telia Play, hur du 
ställer in regionala kanaler samt hjälp om du saknar en tv-kanal eller 
playtjänst. I alla våra tv-abonnemang ingår alltid möjligheten att 
streama utbud via Telia Play. 
 https://www.telia.se/support/tv-och-streaming/guider/aktivera-teliaplay 
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Guider om tv och streaming 
Här har vi samlat alla guider om tv och streaming. Aktiverar din 
streamingtjänst eller koppla in din tv-box via instruktionerna nedan. 
https://www.telia.se/support/tv-och-streaming/guider 

 

 

 

 

 

Mitt Telia. 
Med Mitt Telia får du allt samlat på ett ställe. Få överblick och 
hantera alla dina tjänster och upptäck extra bra erbjudanden. 
https://www.telia.se/om/mitt-telia-appen 
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